УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПРИКАЗ
от 06.05.2025 г.                                                                                                       №
г. Городовиковск

О проведении муниципального тренировочного мероприятия по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена по математике с участием обучающихся 9 классов общеобразовательных организаций Городовиковского района 12.05.2025 года

В соответствии  плана работы Управления образования ГРМО РК на 2025 учебный год, утвержденным  приказом УО ГРМО РК от 29.12.2024 г. № 496,
приказываю:
1. Муниципальному координатору (Ходжиновой С.Ю.) обеспечить:
- обеспечить организацию всероссийского тренировочного мероприятия по образовательным программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена по математике с участием обучающихся 9 классов общеобразовательных организаций Городовиковского района 12.05.2025 года.
- информирование и участие работников ППЭ, педагогов – членов ГЭК РК в МТМ ОГЭ 12.05.2025 года. (Приложение № 1)
2. Руководителю МКОУ «Городовиковская многопрофильная гимназия им. Б. Б. Городовикова» Лайпановой В.Л.:
- обеспечить условия для проведения тренировочных мероприятий в пункте проведения экзамена.
3. Руководителям образовательных организаций МКОУ «Городовиковская средняя общеобразовательная школа № 1 им. Г. Лазарева» (Долгополова С.Н.), МКОУ «Городовиковская средняя общеобразовательная школа № 2» (Остапенко Е.А.), МКОУ «Городовиковская средняя общеобразовательная школа № 3» (Намрова Е.Н.), МКОУ «Городовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова» (Лайпанова В.Л.), МКОУ «Кировский сельский лицей» (Химочкина Т.И.), МКОУ Чапаевская средняя общеобразовательная школа» (Садманова Е.Н.), МКОУ «Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И.» (Дакинова А.М.), МКОУ «Южная СОШ» (Найденова Н.И.) обеспечить:
- информирование участников всероссийского тренировочного мероприятия по вопросам - организации проведения тренировочных мероприятий.
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Городовиковского РМО РК                                                                    Л.С. Петренко

Приложение № 1
к приказу УО ГРМО РК
№  198 от 14.04.2025

	Работники ППЭ

	Этап: 2 - Основной этап
День экзамена: 12 мая 2025 г.
Предметы в день экзамена: Математика
Категория работников: Назначенные на экзамен
Отчет сформирован: 6 мая 2025 г.

	Код МСУ
ППЭ
работника
	Наименование МСУ, ППЭ, ФИО (документ) работника
	Должность в ППЭ
	Специализация
	Предмет экзамена
	Прикреплен к ППЭ
	Место работы
	Должность по месту работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Городовиковское РМО

	41
	МКОУ "ГМГ им.Б.Б.Городовикова""

	-
	Плугова Людмила Григорьевна (8503 230709)
	1 – руководитель ППЭ

	Математика

	102004 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская многопрофильная гимназия им.Б.Б.Городовикова"
	Учитель начальных классов

	–
	Абрамова Евгения Игоревна (0709 219818)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ
	Обществознание, История
	Математика

	102006 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чапаевская средняя общеобразовательная школа"
	Учитель истории и обществознания

	–
	Абрамян Овсеп Араикович (8516 527457)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102003 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №3"
	Учитель физической культуры

	–
	Бадминова Айса Хонгоровна (8520 577435)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ
	Биология, Химия
	Математика

	102003 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №3"
	Учитель химии, биологии

	–
	Башинская Евгения Борисовна (8507 363362)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102009 - Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И."
	Учитель начальных классов

	–
	Беловодченко Анастасия Сергеевна (8523 613232)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102005 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Кировский сельский лицей"
	Учитель музыки

	–
	Болдырева Анастасия Александровна (8516 527579)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ
	Английский устный, Английский язык
	Математика

	102001 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №1 им.Г.Лазарева"
	Учитель английского языка

	–
	Веселкина Яна Сергеевна (8515 518597)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102005 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Кировский сельский лицей"
	Социальный педагог

	–
	Денисенко Полина Алексеевна (8517 542226)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102001 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №1 им.Г.Лазарева"
	Учитель труда (технологии)

	–
	Ревякина Александра Александровна (8524 633241)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102010 – Казенное общеобразовательное учреждение РК «Казачий кадетский корпус им. О.И. Городовикова»
	Педагог дополнительного образования

	–
	Диденко Надежда Васильевна (8521 586855)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ
	Биология
	Математика

	102002 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №2"
	Учитель биологии

	–
	Зунгруева Татьяна Борисовна (8508 412685)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102004 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская многопрофильная гимназия им.Б.Б.Городовикова"
	Учитель начальных классов

	–
	Иванущак Елена Юрьевна (8510 447098)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102002 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №2"
	Социальный педагог

	–
	Манжикова Байрта Ивановна (8510 446494)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ
	Обществознание, История
	Математика

	102007 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Южная средняя общеобразовательная школа"
	Учитель истории

	–
	Миткеева Светлана Борисовна (8516 527650)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102004 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская многопрофильная гимназия им.Б.Б.Городовикова"
	Учитель физической культуры

	–
	Хулхачинов Александр Юрьевич (8512 477837)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102010 – Казенное общеобразовательное учреждение РК «Казачий кадетский корпус им. О.И. Городовикова»
	Учитель географии

	–
	Могилюк Анастасия Витальевна (8506 336064)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102004 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская многопрофильная гимназия им.Б.Б.Городовикова"
	Воспитатель ГПД

	–
	Моджикова Оксана Владимировна (8507 371320)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102002 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №2"
	Учитель начальных классов

	–
	Мучкаева Айса Сергеевна (8522 605599)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102004 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская многопрофильная гимназия им.Б.Б.Городовикова"
	Учитель начальных классов

	–
	Полинова Татьяна Владимировна (8519 564294)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102003 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №3"
	Учитель родного языка

	–
	Проскурина Анна Ивановна (6005 397213)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102006 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Чапаевская средняя общеобразовательная школа"
	Учитель физической культуры

	–
	Неговора Юлия Анатольевна (8506 354467)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ
	Математика
	Математика

	102010 – Казенное общеобразовательное учреждение РК «Казачий кадетский корпус им. О.И. Городовикова»
	Учитель русского языка

	–
	Фоменко Нина Карловна (8510 446572)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102004 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская многопрофильная гимназия им.Б.Б.Городовикова"
	Учитель начальных классов

	–
	Ходжгорова Байирта Николаевна (8512 469069)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ
	Английский язык, Английский устный
	Математика

	102010 – Казенное общеобразовательное учреждение РК «Казачий кадетский корпус им. О.И. Городовикова»
	Учитель английского языка

	–
	Чурбанова Ольга Викторовна (8502 184923)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102009 - Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И."
	Учитель музыки

	–
	Чурбанова Татьяна Анатольевна (8518 554459)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102009 - Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И."
	Учитель начальных классов

	–
	Чурюмова Эртувган Алимхановна (8509 427521)
	2 – Организатор в аудитории ППЭ

	Математика

	102003 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №3"
	Учитель технологии

	–
	Балыкова Данара Александровна (8518 544414)
	3 – Организатор вне аудитории ППЭ
	Биология
	Математика

	102005 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Кировский сельский лицей"
	Заместитель директора по УВР

	–
	Бортницкая Лилия Алексеевна (8504 289612)
	3 – Организатор вне аудитории ППЭ

	Математика

	102010 – Казенное общеобразовательное учреждение РК «Казачий кадетский корпус им. О.И. Городовикова»
	Учитель ИЗО

	–
	Дакинова Анна Михайловна (8500 033792)
	3 – Организатор вне аудитории ППЭ

	Математика

	102009 - Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И."
	И.о.  директора

	–
	Манджикова Татьяна Андреевна (8508 398395)
	3 – Организатор вне аудитории ППЭ

	Математика

	[bookmark: _GoBack]102007 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Южная средняя общеобразовательная школа"
	Заместитель директора по УВР

	–
	Петриенко Татьяна Николаевна (8513 494941)
	3 – Организатор вне аудитории ППЭ
	География
	Математика

	102003 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №3"
	Заместитель директора по УР

	–
	Куликова Елена Викторовна (8507 363722)
	3 – Организатор вне аудитории ППЭ
	Математика
	Математика

	102004 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская многопрофильная гимназия им.Б.Б.Городовикова"
	Социальный педагог

	–
	Харгелюнова Анна Константиновна (8508 412895)
	3 – Организатор вне аудитории ППЭ

	Математика

	102002 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №2"
	Методист по инклюзивному образованию

	–
	Плещенко Марина Николаевна (8516 527499)
	3 – Организатор вне аудитории ППЭ

	Математика

	102004 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская многопрофильная гимназия им.Б.Б.Городовикова"
	Заместитель директора по УВР

	-
	Ган Валентина Григорьевна (8504 315649)
	7 – технический специалист
	информатика
	Математика

	102002 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №2"
	Учитель информатики

	-
	Луханин Юрий Николаевич (8520 168682)
	7 – технический специалист

	Математика

	Управление образования Городовиковского районного муниципального образования РК
	Ведущий программист

	-
	Джинцанова Нелли Валерьевна (8521 596273)
	Член ГЭК

	102004 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская многопрофильная гимназия им.Б.Б.Городовикова"
	Учитель английского языка

	Абушинова Светлана Викторовна (6021 501195)
	Член ГЭК

	102003 - Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Городовиковская средняя общеобразовательная школа №3"
	Учитель начальных классов